
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 11,540,677 10,998,958 541,719

국          3,570,190 4,184,611 △614,421

균          1,360,001 1,360,000 1

도          1,614,963 1,089,053 525,910

시          4,995,523 4,365,294 630,229

소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,437,101 10,895,782 541,319

국          3,570,190 4,184,611 △614,421

균          1,360,001 1,360,000 1

도          1,614,963 1,089,053 525,910

시          4,891,947 4,262,118 629,829

농산물 수출 및 경영정보화 463,571 384,791 78,780

국             42,070 42,070 0

도             64,700 64,700 0

시            356,801 278,021 78,780

농산물 수출육성 271,478 192,698 78,780

307 민간이전 260,000 181,220 78,780

02 민간경상보조 260,000 181,220 78,780

  ◎농산물 수출포장재 지원               150,000             96,500           53,500

  ◎농산물 수출촉진자금               110,000             84,720           25,280

  150,000,000원

  110,000,000원

식량안정생산 5,905,825 5,512,187 393,638

국          3,301,622 3,954,943 △653,321

도            729,230 203,322 525,908

시          1,874,973 1,353,922 521,051

쌀소득보전고정직불 2,973,922 3,627,243 △653,321

국          2,973,922 3,627,243 △653,321

301 일반보상금 2,960,779 3,614,100 △653,321

국          2,960,779 3,614,100 △653,321

12 기타보상금 2,960,779 3,614,100 △653,321

  ◎쌀소득보전직불 보상금             2,960,779          3,614,100        △653,321  2,960,779,000원

국          2,960,779 3,614,100 △653,321

신기술연구사업 45,067 49,924 △4,857

402 민간자본이전 23,643 28,500 △4,857

01 민간자본보조 23,643 28,500 △4,857

  ◎우리밀 생산시범                23,643             28,500          △4,857  23,643,000원

벼 재배농가 경영안정자금 지원 1,051,816 0 1,051,816

도            525,908 0 525,908

시            525,908 0 525,908

301 일반보상금 1,051,816 0 1,051,816

도            525,908 0 525,908

시            525,908 0 525,908

12 기타보상금 1,051,816 0 1,051,816

  ◎벼 재배농가 경영안정자금 지원
            1,051,816                  0        1,051,816      1,051,816,000원

도            525,908 0 525,908
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            525,908 0 525,908

FTA 극복 활력화 3,899,925 3,869,924 30,001

국            183,486 183,486 0

균          1,000,001 1,000,000 1

도            642,198 642,196 2

시          2,074,240 2,044,242 29,998

향토산업육성 1,000,001 1,000,000 1

균            500,001 500,000 1

도             60,002 60,000 2

시            439,998 440,000 △2

201 일반운영비 170 15,000 △14,830

균                 85 7,500 △7,415

도                 11 900 △889

시                 74 6,600 △6,526

01 사무관리비 170 15,000 △14,830

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축                   170             15,000         △14,830  170,000원

균                 85 7,500 △7,415

도                 11 900 △889

시                 74 6,600 △6,526

202 여비 2,966 5,000 △2,034

균              1,483 2,500 △1,017

도                178 300 △122

시              1,305 2,200 △895

01 국내여비 2,966 5,000 △2,034

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축                 2,966              5,000          △2,034  2,966,000원

균              1,483 2,500 △1,017

도                178 300 △122

시              1,305 2,200 △895

207 연구개발비 130,000 180,000 △50,000

균             65,000 90,000 △25,000

도              7,800 10,800 △3,000

시             57,200 79,200 △22,000

01 연구용역비 130,000 180,000 △50,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축
              130,000            180,000         △50,000      130,000,000원

균             65,000 90,000 △25,000

도              7,800 10,800 △3,000

시             57,200 79,200 △22,000

301 일반보상금 571 10,000 △9,429

균                286 5,000 △4,714

도                 35 600 △565

시                250 4,400 △4,150

08 외빈초청여비 471 5,000 △4,529

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축                   471              5,000          △4,529  471,000원

균                236 2,500 △2,264

도                 29 300 △271

시                206 2,200 △1,994
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 100 5,000 △4,900

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축                   100              5,000          △4,900  100,000원

균                 50 2,500 △2,450

도                  6 300 △294

시                 44 2,200 △2,156

401 시설비및부대비 726,294 650,000 76,294

균            363,147 325,000 38,147

도             43,578 39,000 4,578

시            319,569 286,000 33,569

01 시설비 726,294 635,115 91,179

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축
              726,294            635,115           91,179      726,294,000원

균            363,147 317,558 45,589

도             43,578 38,107 5,471

시            319,569 279,450 40,119

02 감리비 0 10,790 △10,790

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축                     0             10,790         △10,790  0원

균                  0 5,395 △5,395

도                  0 647 △647

시                  0 4,748 △4,748

03 시설부대비 0 4,095 △4,095

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축                     0              4,095          △4,095  0원

균                  0 2,047 △2,047

도                  0 246 △246

시                  0 1,802 △1,802

FTA극복 활력화 사업 261,564 231,564 30,000

307 민간이전 34,750 4,750 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ◎2009년 저급단감 수매지원                30,000                  0           30,000  30,000,000원

농산물 유통체계 개선 1,167,780 1,128,880 38,900

국             43,012 4,112 38,900

균            360,000 360,000 0

도            178,835 178,835 0

시            585,933 585,933 0

양곡관리 4,612 3,712 900

국              4,612 3,712 900

202 여비 3,116 2,216 900

국              3,116 2,216 900

01 국내여비 3,116 2,216 900

  ◎양곡관리                 3,116              2,216              900  3,116,000원

국              3,116 2,216 900

우수농산물 관리제도(GAP) 지원 0 400 △400

국                  0 400 △400

202 여비 0 400 △400

국                  0 400 △400
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 0 400 △400

  ◎우수농산물 관리제도(GAP)지원                     0                400            △400  0원

국                  0 400 △400

농업경영체 조직화 프로그램 사업 38,400 0 38,400

국             38,400 0 38,400

402 민간자본이전 38,400 0 38,400

국             38,400 0 38,400

01 민간자본보조 38,400 0 38,400

  ◎농업경영체 조직화 프로그램 사업
               38,400                  0           38,400      38,400,000원

국             38,400 0 38,400

행정운영경비(기술지원과)(기타/기타) 103,576 103,176 400

기본경비 44,566 44,166 400

기본경비 44,566 44,166 400

202 여비 36,400 36,000 400

01 국내여비 36,400 36,000 400

  ◎관내출장여비                36,400             36,000              400  36,400,000원
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